
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

Copia Verbale di Deliberazione Nº 87 del 29-12-2017
DELLA GIUNTA  COMUNALE

OGGETTO: RINNOVO IMCARICO DITTA HALLEY INFORMATICA ATTO DI DI
INDIRIZZO

L’anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 20:00,
nella sala delle riunioni con l’osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

Giubileo Paolo Francesco SINDACO P
BROCCOLO ROBERTO VICE SINDACO P
PETRINI CASSANDRA ASSESSORE P

Assiste il Segretario Perroni Benedetto.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Giubileo Paolo Francesco nella sua qualità
di SINDACO invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto.

pag. 1



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente
deliberazione, predisposto dal competente Ufficio dal quale si rileva la
necessità di adottare il presente atto;

            RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento
istruttorio e che vengono integralmente condivisi di dover deliberare in
merito;

            VISTI i favorevoli pareri  resi in ordine all’adozione  del
presente atto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgvo n.267 del 18.08.2000 dal
Geom. Massimo Rastelli Titolare della P.O. n. 2 per la regolarità Tecnica
e dal  Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Pieretti Rosanna per la
regolarità Contabile

           Con voti unanimi e palesi,

DELIBERA

      - Il documento istruttorio allegato in calce alla presente
deliberazione, forma  parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo.

Esprimere parere favorevole al rinnovo dell’affidamento del-
servizio di ASSISTENZA  HARDUARE, SOFTWARE E SISTEMISTICA , nonche’ per
il Servizio STORACE alla ditta HALLEY INFORMATICA srl con sede in
Matelica Via Circonvallazione 131 con i patti meglio descritti nella
bozza di convenzione che si conserva in atti.

Di dare atto che l’affidamento in parola sara’ opportunamente-
disposto dal Responsabile del Servizio interessato  con proprio atto
gestionale di competenza e  demandando  altresi’  in capo allo stesso
l’adozione di ogni altro atto inerente e consequenziale al presente
deliberato, ivi compresa  la sottoscrizione degli atti convenzionali ,
-

DISPORRE la trasmissione in elenco ai Capigruppo Consigliari ai-
sensi dell’art. 125 del T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del
18.08.2000.

Inoltre,
in relazione all’urgenza che riveste il presente atto, con
separata ed unanime votazione resa in forma palese,

DELIBERA
Rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi-

delll’art. 134 c. 4 del D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000.

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
                        OGGETTO:   CONVENZIONE ASSISTENZA SERVIZI
INFORMATICI.

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
D.LGVO N. 267 DEL 18.08.2000
CODICE CONTRATTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 29-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



MOTIVAZIONE ED ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE Î

PREMESSO che questo Ente si è dotato di un Centro di
elaborazione  dati  fornito dalla Ditta Halley Informatica di Matelica  ;

Precisato  che sin dal 2000  la Ditta Halley Informatica ha ,
con appositi atti di incarico emanati da questo Ente, ha sempre
assicurato il Servizio di Assitenza  informatica;

Atteso che la convenzione stipulata con la ditta Halley h andrà
a scadere il 31.12.2017;

           Dato atto, altresi’, che per il corrente anno  questo
Ente, giusta determinazione del Responsabile del Servizi n. 154 del
26.10.2017 ha stabilito di affidare il servizio storage DATI NON
HALLEY E PROMO ANTIVIRUS E WEB PROTECTION sempre alla  HALLEY
INFORMATICA S.R.L., P.I. n. 00384350435, con sede legale a
Matelica;;

ATTESO CHE necessita provvedere ad assicurare IL SERVIZIO DI
assistenza informatica  SOFTWARE, HARDWARE E SISTEMISTICA per l’anno 2018
;

VISTA la nota   del 28.11.2017, acquisita al protocollo di
questo Ente in data 06.12.2017 sotto il n. 9131  con la  quale la ditta
Halley Informatica comunica che è visionabile sul Customer Car la
convenzione per l’anno 2018, al  fine di poter proseguire  nell’incarico
sopra descritto per l’anno 2018;

EFFETTUATA una attenta disamina della bozza di convenzione
trasmessa dalla Ditta Halley Informatica e ritenutala    meritevole di
accoglimento ed approvazione anche al fine di assicurare il servizio per
l’anno 2018;

RITENUTO, in questa sede doversi  fornire al  Responsabile del
Servizio interessato  il seguente atto di  inidirizzo:

PROPOSTA:
alla luce di quanto sopra esposto si propone di deliberare quanto segue:

Il documento istruttorio , allegato in calce alla deliberazione,1)
forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Di emanare il seguente  ATTO DI INDIRIZZO:2)

Esprimere parere favorevole al rinnovo dell’affidamento del-
servizio di ASSISTENZA  HARDUARE, SOFTWARE E SISTEMISTICA , nonche’ per
il Servizio STORACE alla ditta HALLEY INFORMATICA srl con sede in
Matelica Via Circonvallazione 131 con i patti meglio descritti nella
bozza di convenzione che si conserva in atti.
-

Di dare atto che l’affidamento in parola sara’ opportunamente-
disposto dal Responsabile del Servizio interessato  con proprio atto
gestionale di competenza e demandando  altresi’  in capo allo stesso
l’adozione di ogni altro atto inerente e consequenziale al presente
deliberato, ivi compresa  la sottoscrizione degli atti convenzionali ,

Rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi3)
dell’art. 134 del D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 29-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 29-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA



________________________________________________________________________________

Parere di REGOLARITA' TECNICA
Esito Favorevole

Il Responsabile del parere
F.to NAZARENO SAGRETTI

Data 29-12-2017

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

SINDACO Segretario

F.to Giubileo Paolo Francesco F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
prot._____

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico ( art. 32 comma 1 Legge 18.6.2009 n° 69) , per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1 della legge 267/200
Urbisaglia 26-03-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

___________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio
Urbisaglia Lì, 26-03-2018
16

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

_____________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  per :
[ ]  dichiarazione di  immediata eseguibilità ( art. 134 - 4 comma, TUEL  - D-LGS 267 del
18.08.2000

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 29-12-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI URBISAGLIA



[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134 - 3 comma, TUEL - D-LGS 237 del 18.08.2000 i
Urbisaglia Lì, 07-04-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa Benedetto Perroni

DELIBERA DI GIUNTA n. 87 del 29-12-2017  -  pag. 6  -  COMUNE DI URBISAGLIA


